UBND THÀNH PHỐ                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG T.H TÂN PHÚ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                     Tân Phú, ngày 17 tháng 4 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16

(Từ ngày 17/4/2023 đến ngày 22/4/2023)

THỨ HAI: (17/4/2023)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

 - 7h 30’ Nhà trường phối hợp cùng Trung tâm y tế thành phố, tổ

chức nói chuyện chuyên đề tuyên truyền phòng chống bệnh Viêm

phổi và viêm não Nhật Bản tại tiết chào cờ.

 - BGH dự giờ thăm lớp

 - Trực Bán trú: Đ/c Lê.

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

 - 14h 10’Họp Ban Giám hiệu tại phòng Hiệu trưởng

- BGH dự giờ thăm lớp

THỨ BA: (18/4/2023)

Sáng:  - 8h 00’ Đ/c Lê, Vân, dự Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên cấp tỉnh

tháng 4/2023 tại Hội trường B -UBND phường Tân Phú.

- PHT2 dự giờ thăm lớp, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn

vị.

 - Trực Bán trú: Đ/c Vân.

Chiều: - HT,PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ TƯ:(19/4/2023)

Sáng:   -HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

-Trực Bán trú: Đ/c Vân

Chiều: - HT,PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 14h 10’ Ban giám hiệu, GV Anh văn, đ/c Sơn duyệt bài dự thi

Hùng biện Tiếng Anh của Đội tuyển tại Hội trường.

THỨ NĂM:(20/4/2023)

Sáng: - HT, PHT2, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

 -  Đ/c Vân chấm thi GV dạy giỏi cấp tỉnh (ngày 20/4- 21/4/2023)

  - Trực Bán trú: Đ/c Giang.

Chiều: - HT, PHT2, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 17 giờ 00’: Đ/c Lê, Trịnh Giang tiếp đoàn giám khảo Hội thi GV

dạy giỏi tiểu học cấp tỉnh.

THỨ SÁU:(21/4/2023)

Sáng:   -  HT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị

 - 7h 30’ các đ/c Đặng Hà, Ng Hà, Hoà, Cành, Thanh Thảo, C.Thanh,

Hiền thi GV giỏi cấp tỉnh (phần thi thực hành)

- 8 giờ 00’ đ/c Giang dự Hội nghị thông tin thời sự - Nói chuyện

chuyên đề định kỳ lần thứ 2 năm 2023 tại Hội trường Trung tâm

Chính trị thành phố.

- Trực Bán trú: Đ/c Giang.

Chiều: - HT, PHT2, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ BẢY:(22/4/2023)

Sáng:   - 7h 30’ Đội tuyển dự thi Hùng biện Tiếng Anh cấp thành phố

(vòng sơ khảo) tại Hội trường trường Tiểu học Tân Phú. Đ/c Giang,

Huệ, Trung, Hằng, C Thanh, Sơn hỗ trợ HS dự thi.

                                  -7h 30’ Sinh hoạt chuyên môn Tổ.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- BGH trường;

- Toàn thể cán bộ, Giáo viên, NV;

- Trang Website thtanphua.dongxoai.edu.vn

                                                                               Dương Thanh Lê